

VCలు వద్దు అన్నారా? పిచ్ కోసం మరింత కష్టపడకండి. ఎందుకు తిరస్కరించారో విశ్లేషించడం నేర్చుకోండి.

వ్యవస్థాపకులు VC తిరస్కరణను వ్యక్తిగతంగా తీసుకుంటారు. అయితే, తిరస్కరణ అనేది ఒక ఫీడ్ బ్యాక్. దీన్ని సరిగ్గా అర్థం చేసుకోండి, మీరు ముందుకు సాగుతారు. దీన్ని నిర్లక్ష్యం చేస్తే, మీరు 40 తిరస్కరణల వలయంలో చిక్కుకుంటారు.

[శ్రమణ మిత్ర యొక్క డిజిటల్ మైండ్ AI మెంటార్ లోకి లాగిన్ అవ్వండి.](#)

మీ పిచ్ డెక్ ను అప్ లోడ్ చేయండి లేదా మీ ఎలివేటర్ పిచ్ ను పేస్ట్ చేయండి. మీ వ్యాలిడేషన్ మరియు ట్రాక్షన్ సిగ్నల్స్ ను అందించండి. ఆపై ఈ క్రింది ప్రశ్నలను ఒక్కొక్కటిగా అడగండి:

“VCలు నా వెంచర్ ను ఎందుకు తిరస్కరిస్తున్నారు?”

“నా కథనంలో నిర్మాణాత్మక లోపాలు ఏమిటి?”

“నాకు పొజిషనింగ్, సెగ్మెంటేషన్ లేదా డిఫెన్సిబుల్ TAM విశ్లేషణ లోపించిందా?”

“నేను పెట్టుబడిదారుల వద్దకు తిరిగి వెళ్లేముందు ఈ బలహీనతలను పరిష్కరించడంలో 1Mby1M నాకు ఎలా సహాయపడుతుంది?”

“1Mby1Mలో చేరడానికి ఎంత ఖర్చవుతుంది? వారు ఎంత ఈక్విటీని తీసుకుంటారు?”

AI మెంటార్ మీకు అవసరమైన విషయాలను వివరిస్తుంది మరియు మీతో సంభాషిస్తుంది. ఏదైనా వివరణ కావాలంటే అడగండి. మా AI మెంటార్ ప్రైవేట్, సురక్షితమైనది మరియు 57 భాషలలో 24/7 అందుబాటులో ఉంటుంది.

VCs said no? Don't pitch harder. Learn how to diagnose why.

Founders take VC rejection personally. However, rejection is feedback. Interpret it correctly, and you move forward. Ignore it, and you will be stuck in a loop of 40 rejections.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Why are VCs rejecting my venture?”

“What are the structural gaps in my story?”

“Do I lack positioning, segmentation, or a defensible TAM analysis?”

“How can 1Mby1M help me address these weaknesses before I go back to investors?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's work on plugging the holes in your story

మీ కథనంలోని లోపాలను సరిదిద్దడంపై
పని చేద్దాం..